
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 022 del Registro Deliberazioni 
Del 25.02.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Variazioni al Bilancio di Previsione per l’anno 2004.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno VENTICINQUE del mese di FEBBRAIO  alle ore 18,30 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 4 1 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
CON I POTERI  del Consiglio e salva sua ratifica; 
 
RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di apportare al Bilancio di previsione per l’esercizio in corso, 
approvato con Del. C.C. n° 1 del 19.01.2004, alcune variazioni, più specificatamente: 

1) Utilizzo di quota parte dell’avanzo di amministrazione vincolato, accertato in sede di 
approvazione del Conto Consuntivo 2002, a ripiano di maggiori spese sopravvenute nel servizio 
di manutenzione dell’impianto di depurazione; 

2) Allocamento sia nella parte entrata che spesa dei fondi regionali ex L.R. n° 37/98 – art. 19 
(iniziative a favore dell’occupazione); 

3) Storno di fondi da alcuni capitoli di spesa dove esistono disponibilità in esubero e capitoli che 
mostrano stanziamenti insufficienti rispetto agli impegni assunti e che si presume di assumere 
nel corso dell’esercizio; 

 
VISTO  il prospetto di variazione in merito predisposto dall’ufficio di ragioneria; 
  
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA  
 
 
DI APPORTARE, per i motivi esposti in premessa, al Bilancio di previsione per l’esercizio 2004, le 
variazioni meglio descritte nell’allegato prospetto, che viene a costituire parte integrante e sostanziale 
del presente atto; 
 
DI DICHIARARE  lo stesso, con separata votazione e volontà unanime, immediatamente esecutivo, 
nonché di sottoporlo alla ratifica del Consiglio entro 60 giorni dalla data odierna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
02.03.2004 all’17.03.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   02/03/2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
02.03.2004 all’17.03.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   02/03/2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 02.03.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


